Mpéypapua: Bondeia oto omitt 2019 (1 lavouapiou 2019 £wg 31 Aekepppiou 2019)
3n Avdptnon 62 ®opewv yia Tnv A" d60n

Huepounvia Avaptnong  Tetdptn, 8 AtrpiAiou 2020

Ze avapovi TNG OXETIKAS XpnHaTodoTnoNnG, KaAoUvTal 6AoI O TTAPAKATW POPEIG OTTWG aTEIAOUV:

1. AGEQPHTO TIMOAOTIO 1pog Tnv EAAnvIKN ETaipeia Tomikng AvamTung ki Autodioiknong (EETAA A.E.)
ZUpBoulol popéwv OTA, AOM 094149181 GAE AOHNQN, MuAAépou 73-77

TK 10436 ABAva, pe aitiohoyia " Mpdoypappa Bondeia oto omiti 2019 A° AOXH"
2. DOPOAOTIKH ENHMEPOTHTA o€ 10X0  £k166 60wV e€aipouvTal Twv vopwv 4483/2017 ApBpo 128
3. AZQAAIZTIKH ENHMEPOTHTA o€ 10X0  ek16¢ d0wv £€aipolvTal Twv vopwv 4483/2017 ApBpo 128

X1ov @akeAo trou Ba oteiheTe va avaypdgeral "MPOrPAMMA BXX 2019 - A" AOXH"

. , , ApiBudg , , , Néog n s ,
AA Mepipépeia Nopdg Anuog MnTot0u ®opéag Nopik Mopon Mpoimohoyiop6g Mood A" d6ong Mapampnoeig
] , , , OPTANIEMOZ. MPOEXOAIKHS ATQrHS KAl NTAA
156 Kevipikng Makedoviag HuaBiag Alegavdpeiag 1800 KOINQNIKHE MEPIMNAS AHMOY AAE=ANAPEIAS 250.171,21 € 18.573,23 €
AHMOTIKH KOINQOEAHX. ENIXEIPHZH AAMQMIAZ  Kovwgehfi
157 Kevrpikrg Makedoviag MéMag ANdwrriag 1882 Emiyeipnon 400.869,97 € 15.364,65 €
AHMOTIKH KOINQOEAHE EMIXEIPHEH AHMOY KovwoeNig
158 Oeooahiag Kapditoag Maapd 1747 MAAAMA Emixeionon 116.522,36 € 5.548,49 €
H AAAHAETTYH NOMIKO MPOZQMNO AHMOZIOY NTAA
159 Kevipikng Makedoviag XaAkidIknAg Z1Bwviag 1741 AIKAIOY AHMOY ZI0QNIAT 139.923,50 € 7.510,09 €
' ) ] ) AHMOTIKH ENIXEIPHZH KOINQNIKHZ Kovw@eAfg
160 AvaroAikiig MaKeéomg & Apapag ApaGuag 1844 NMOAITIETIKHE KAl TOYPIZTIKHE ANAMNTY=HE Emiyeipnon 174.768,63 € 12.886,89 €
Opakng APAMAX (AEKMOTA)
) , , NEA AHMOTIKH KOINQ®EAHS. ETIXEIPHEZH KovwoeNig
161 Hmeipou MpéRedag MpéPedag 1835 MPEBEZAS Emmiyeipnon 163.293,78 € 7.75412 €
KOINQOEAHZ EMIXEIPHZH AHMOY EMANNOYHA  Kovwgehri
162 Kevrpikng Makedoviag ZEPPWV E. Namma 1877 MAMMA 250.263,60 € 20.007,66 €

Emixeipnon
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Mepipépeia

Oeaoahiag

Kevrpikrg Makedoviag

Kevrpikrig Makedoviag

Kevrpikrg Makedoviag

Kevrpikrig Makedoviag

ATTIKAg

Kevrpikrg Makedoviag

Autikig Makedoviag

Hmeipou

Y1epedig EAMAdag

Oeaoahiag

Y1epedig EAMAdag

Nopdg

Kapditoag

Yeppwv

Huabiag

MéMag

Teppuwv

ATTIKAG

Zeppuwv

I"pePeviov

Oeampwriag

Owkidag

Mayvnaiag

EuBoiag

Anpog

ZoQadwv

ZIVTIKAG

Bépoiag

‘Edecoag

BiodAtiag

KaAAiBéag

ZEpPWV

I"pePeviv

Hyoupevitoag

Aehpuv

Priya @epaiou

Koung - AAiBepiou

Ap1Budg

MnTpwou Popéag

AHMOTIKH KOINQ®OEAHE EMIXEIPHEH AHMOY

1762 TODAAQN
MPONOIA KAl ATQTH AHMOY ZINTIKHE
1778
KENTPO KOINQNIKHE MPOSTASIAS AMHAETYHE
1763 AGAHTIEMOY MAIAEIAS KAI TPOEXOAIKHE
ATQFHE AHMOY BEPOIAZ

AHMOTIKH KOINQ®OEAHS EMIXEIPHEH AHMOY
1753 EAESTAS
73 KOINQOEAHS EMIXEIPHEH AHMOY BISAATIAS
- AHMOTIKH KOINQOEAHS EMIXEIPHEH KAAAIOEAS

KOINQOEAHS EMIXEIPHEH AHMOY SEPPQN
1816 (KEAHE)
AHMOTIKH KOINQ®EAHS. EMIXEIPHEH
1786 KOINQ®EAQYS EPFOY TPEBENQN
AHMOS HTOYMENITZAS
91776
AHMOZ AEAGQN
21673
AHMOS. PHIA GEPAIOY

1960

NMAA KOINQNIKHE MPOSTASIAZ MAIAEIAT KA
1671 AGAHTIEMOY AHMOY KYMHE AAIBEPIOY

Nopikr} Mopor
Koivweehig
Emixeipnon

N.MAA

N.MAA

Kovweehig
Emixeipnon

KoivweeAig
Emixeipnon

KovweAig
Emixeipnon

Koivweehig
Emixeipnon

KovweAig

Emixeipnon

AHMOZ

AHMOZ

AHMOX

N.MAA

Néog
MpouTtoAoyiopdg

237.797,05 €

191.633,00 €

525.085,60 €

217.465,28 €

345.306,25 €

199.923,94 €

666.686,80 €

335.864,08 €

455.456,48 €

435.838,20 €

107.538,24 €

336.643,84 €

Mogd A’ 660ng

11.953,27 €

13.772,28 €

20.696,96 €

13.405,90 €

22.475,27 €

7.810,81€

37.467,57 €

21.483,60 €

30.272,47 €

32.521,48 €

437429 €

27.152,08 €

Maparnproeig

SeAibo 2 amo 6
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Mepipépeia

Bopeiou Aiyaiou

Kpimg

MeAotrovvrioou

Kevrpikrg Makedoviag

MeAotrovvrioou

Hmeipou

Mehomrovvroou

Kevrpikrig Makedoviag

ATTIKAG

Kpimg

Autikig EAadag

Autikig EMadag

Nopdg

Xiou

HpakAeiou

Mayvnaiag

Oeaoahovikng

Apkadiag

Aprtag

Meaanviag

Mepiag

ATTIKAG

HpakAeiou

Axaiiag

Aitwhoakapvaviag

Anpog

Xiou

Xepaoviagou

Kahapdra

KOPAEAIOY

EYOZIMOY

lopruviag

Aptaiwv

Tpiguhiag

M0dva KoAivdpou

DihadéAgelag-

Xahkndovag

Apxaviv-
AaTepouaiwy

Marpéwv

Apgiloxiag

Ap1Budg
MnTpwou

1666

1732

1626

91870

1937

1647

1898

91855

91523

1823

1865

1705

dopéag
AHMOTIKH KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH AHMOY
XIoY

KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH AHMOY XEPZONHZOY

KOINQ®EAHZ  EMIXEIPHZH AHMOY KANAMATAZ
OAPIZ

AHMOZ KOPAEAIOY EYOZMOY

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ. EMIXEIPHZH TOPTYNIAX

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH AHMOY
APTAION

KOINQOEAHZ AHMOTIKH EMIXEIPHZH MAIAEIAZ
MOAITIZMOY AAAHAETTYHZ MEPIBAAMAONTOX
AHMOY TPIOYAIAZ

AHMOZ MYANAZ KOAINAPOY

AHMOZ NEAZ OINAAEAGEIAL - NEAZ
XANKHAONAZ

KOINQOEAHZ ENIXEIPHZH AHMOY APXANQN
AZTEPOYZION

KOINQNIKOZ OPTANIZMOZ AHMOY MATPEQN

KOINQOEAHZ ENIXEIPHZH AHMOY AM®IAOXIAZ

Néog

Noik Mopon MpoUmoAoyiauog

Koivweehig
Emixeipnon

Kovweehig
Emixeipnon

KoivweeAig
Emixeipnon

AHMOZ

KoivweeAig
Emixeipnon

KovweAig
Emixeipnon

Koivweehig
Emixeipnon

AHMOX

AHMOZ

Kovweehig

Emixeipnon

N.MAA

Kovweehig
Emixeipnon

71454310 €

80.095,68 €

144.226,40 €

180.844,68 €

172.813,14 €

279.297,18 €

118.187,74 €

341.685,01 €

123.145,22 €

226.076,24 €

306.384,62 €

242.701,83 €

Mogd A’ 660ng

36.222,60 €

4.108,58 €

8.959,65€

-3.962,71 €

6.376,14 €

22.343,77 €

6.320,02 €

8.050,45€

6.150,23 €

11.889,09 €

10.587,80 €

18.072,00 €

Maparnproeig

Yeliba 3 amo 6
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197

198

Mepipépeia

Autikig Makedoviag

Avarohikic Makedoviag &

Opakng

Autikig EAadag

Nortiou Alyaiou

loviwv Nfowv

MeAotrovvrioou

X1epedic EAMAdag

ATTIKAg

Autikiig Makedoviag

Kpimg

ATTIKAG

Y1epedig EAMAdag
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Nopdg

DAwpivag

Podétmg

HAeiag

Awdekavrhoou

Zakuveou

Nakwviag

EuBoiag

ATTIKAG

DAwpivag

PeBupvng

ATTIKAG

Boiwriag

Ap1Budg

Arpog MnTot0u Poptag
KOINQOEAHS EMIXEIPHEH AHMOY MPESMQN
MpeaTv 31639
KOINQOEAHS EMIXEIPHEH AHMOY MAPQNEIAS
Mapwvelag -Zamiv 1793 SAMON
] NOMIKO MPOZQMO KOINQNIKHE MPOSTASIAS
Mnveiol 1736 AAHAETTYHS KAI AIAEIAS. AHMOY MHNEIOY
, ASTIKH MH KEPAOSKOMIKH ETAIPEIA
Pogou 1916 KOINQNIKHE GPONTIAAT KAl ANAMTYZHS AHMOY
POAION
KOINQOEAHS EMIXEIPHEH AHMOY ZAKYNOOY
Zakoveou 1634

OPrANIZMOZ KOINQNIKHZ MPOXTAZIAL &

Avarohikig Mavng 1628 AAAHAETTYHS MAIAEIAS KAl AOAHTIEMOY AHMOY

ANATOAIKHE MANHE
, OPTANIEMOS. KOINQNIKHE GPONTIAAS
Epérpiag 1794 AAAHAETTYHE AGAHTIEMOY MOAITIEMOY AHMOY
EPETPEIAZ AAONHOOPOST ATIOAAQN
AHMOS SANAMINAS
Tahapivag 1880
KOINQOEAHS EMIXEIPHEH AHMOY GAQPINAS
dAwpivag 1940
AHMOTIKH KOINQ®EAHE EMIXEIPHEH ATIOY
Ayiou BaoiAeiou 1658 BASIAEIOY
AHMOS. ATIOY AHMHTPIOY
Ayiou Anuntpiou 1804
AHMOTIKH KOINQOEAHE  EMIXEIPHEH AHMOY
Onpaiwyv 1889 OHBAION

Néog

Noik Mopon MpoUmoAoyiauog

Koivweehig
Emixeipnon

Kovweehig
Emixeipnon

N.MAA

AMK.

KoivweeAig
Emixeipnon

N.MTAA

N.M.AA

AHMOX

Koivweehig
Emixeipnon

Kovweehig
Emixeipnon

AHMOX

Kovweehig
Emixeipnon

59.442,40 €

123.738,04 €

98.659,60 €

119.665,10 €

354.842,21 €

69.624,96 €

41.029,18 €

123.181,38 €

323911,10€

137.626,40 €

135.647,52 €

314.727,22 €

Mogd A’ 660ng

55,71 €

8.220,02 €

6.606,37 €

6.027,74 €

28.387,38 €

3.912,26 €

1.266,85 €

3.738,91€

17.623,87 €

9.423,68 €

10.851,80 €

17.543,91 €

Maparnproeig

Selibo 4 amo 6



AA

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

Mepipépeia

Hmeipou

Nortiou Alyaiou

MeAotrovvrioou

Y1epedig EAMAdag

Noriou Alyaiou

ATTIKAg

Autikig EMadag

Oeaoahiag

Kpnmg

Oeaoahiag

Kpfimg

Bopeiou Aiyaiou
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Nopdg

lwavvivwy

Awdekavhoou

Nakwviag

EuBoiag

KukAadwv

ATTIKAG

HAeiag

Napioag

HpakAgiou

Napioag

Xaviwv

Xiou

Anpog

lwavviTwv

Podou

Imaptng

Mavroudiou - Aipvng -

Ay.Avvag

MrAou

Ydpag

Avdpitaaivag -

KpeaTeviv

Napioag

Mivia Mediddag

EAaooovag

Z@akiwv

Xiou

Ap1Budg
MnTpwou

1817

1828

1801

21710

21830

1795

1723

91781

1733

1904

1936

1896

dopéag

OPFANIZMOZ KOINONIKHZ MPOZTAZIAX
AANNHAETTYHZ KAI IPOZXOAIKHZ AFQrHZ AHMOY
IQANNITQN - OKMAMA

AHMOX POAQY

NOMIKO MPOZAMO KOINONIKHZ NMPOXTAZIAX
AANNHAETTYHZ KAI TTAIAEIAZ AHMOY ZMAPTHZ

AHMOZ MANTOYAIOY AIMNHZ Ar. ANNHX

AHMOZ MHAQY

AHMOZ YAPAY

KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH AHMOY ANAPITZAINAZ
KPEZTENQN

AHMOZ AAPIZAION

KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH KOINQNIKQN AOMQN
AHMOY MINQA MEAIAAAL

OPTANIZMOZ KOINONIKHZ MPOZTAZIAX
AANNHAEITYHZ KAI TAIAEIAZ AHMOY EAAZZONOX

KOINQ®EAHZ EMNIXEIPHZH AHMOY ZOAKION

AHMOZ XIOY

N.M.AA

AHMOZ

N.MAA

AHMOZ

AHMOX

AHMOX

Koivweehig

Emixeipnon

AHMOX

Koivweehig

Emixeipnon

N.MAA

KovweeAig

Emixeipnon

AHMOZ

Néog

Noik Mopon MpoUmoAoyiauog

344.733,08 €

343.401,78 €

204.334,58 €

171.326,74 €

36.827,66 €

65.540,80 €

105.945,08 €

127.403,52 €

233.416,88 €

373.393,70 €

83.920,66 €

173.047,64 €

Mogd A’ 660ng

19.170,53 €

11.623,26 €

11.481,66 €

3.460,98 €

-2.733,55 €

-2.126,63 €

7.746,11 €

7.084,88 €

14.441,56 €

14.498,53 €

-6.330,19 €

10.293,29 €

Maparnproeig

eAibo 5 ano 6
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Mepipépeia

Hmeipou

Hmeipou

Kevrpikrig Makedoviag

Autikig EMadag

Oeaoahiag

Avarohikig Makedoviag &

Opdkng

Kpnmg

Nopdg

Aptag

lwavvivwy

KiAkig

Aitwhoakapvaviag

Aapioag

=aveng

HpakAgiou

Anpog

Kevrpikwv T¢oupépkwv

Zayopiou

KiAkig

AkTiou - Bovitaag

Ayiag

Toreipou

Biévvou

Ap1Budg
MnTpwou

1887

1756

91941

1613

1907

1648

1841

dopéag
KOINQ®EAHZ EMIXEIPHEH AHMOY KENTPIKQN
TZOYMEPKQN

KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH AHMOY ZArOPIOY

AHMOZ KIAKIZ

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH AHMOY
AKTIOY-BONITZAX

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHXH AHMOY
ATIAZ KAAYWQ

NMAA KOINQNIKH MPOZTAZIA GPONTIAA &
AANNHAETTYH AHMOY TOTEIPOY

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ ENMIXEIPHZH AHMOY
BIANNOY

Néog

Noik Mopon MpoUmoAoyiauog

Koivweehig
Emixeipnon

Kovweehig
Emixeipnon

AHMOX

Kovweehig
Emixeipnon

KoivweeAig
Emixeipnon

N.MTAA

Koivweehig
Emixeipnon

116.479,94 €

170.349,76 €

689.738,72 €

283.651,70 €

249.955,20 €

16.861,94 €

60.004,86 €

Mogd A’ 660ng

9.318,40 €

6.279,63 €

18.558,31 €

21.157,40 €

19.060,75 €

633,00 €

-1.620,04 €

741.805,11 €

Maparnproeig

YeAibo 6 amo 6



